DECRETO Nº 1987 DE 26 DE DEZEMBRO DE 1990 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribui ções legais, 

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto o crédito suplementar no valor de Cr$ 35.509.417,23
(Trinta e cinco milhões, quinhentos e nove mil quatrocentos e dezessete cruzeiros e vinte e três
centavos), às seguintes dotações do orçamento vigente:

02001- GABINETE DO PREFEITO
ATIVIDADE:- Direção do Governo Municipal
307020204-3111-Pessoal Civil •••••••••• Cr$ 575.993,86
3132 - Outros Serviços e Encargos •••••••••• Cr$ 656.056,66